年 月 日

第 - 号

年 月 日

１．申請に際しては既に交付した道路工事施行承認書の写しを添付すること。

２．期間延伸又は、施工業者変更の場合は別途道路使用許可申請書を２部用意すること。

様

道路管理者　堺 市
  　　代表者　堺市長

上記の(取り下げ・期間延伸・施工業者変更）については支障がないので承認する。

変更後施工業者 住所

令 和

変更等の理由

氏名

TEL

延伸工事期日

変更前施工業者 住所

町区市

まで

（承認の日から 日間）

年 月令和 年 月 日 から 令和

氏名

TEL

令 和

道路管理者　堺 市
  代表者　堺市長　様

施行目的

住 所

氏 名

申請者

施行場所 地先

TEL

道路工事施行承認　[　取り下げ　・　期間延伸　・　施工業者変更　]　申請書

次のとおり（　取り下げ　・　期間延伸　・　施工業者変更　）したいので申請いたします。

令和　　年　　月　　日付　堺　整第　　-　　号をもって承認された道路工事施行承認を

年 月 日

第 - 号

年 月 日

２．期間延伸又は、施工業者変更の場合は別途道路使用許可申請書を２部用意すること。

令 和

様

道路管理者　堺 市
  　　代表者　堺市長

上記の(取り下げ・期間延伸・施工業者変更）については支障がないので承認する。

１．申請に際しては既に交付した道路工事施行承認書の写しを添付すること。

氏名

TEL

変更等の理由

氏名

TEL

変更後施工業者 住所

（承認の日から ○ 日間）

変更前施工業者 住所

まで

施行目的

延伸工事期日 令和 年 月 日 から 令和 年 月

次のとおり（　取り下げ　・　期間延伸　・　施工業者変更　）したいので申請いたします。

施行場所 地先堺 市 区 町

令和　○年　○月　○日付　堺○整第　○-　○号をもって承認された道路工事施行承認を

令 和 ○ ○ ○

道路管理者　堺 市
  代表者　堺市長　様

申請者 住 所

氏 名

TEL

道路工事施行承認　[　取り下げ　・　期間延伸　・　施工業者変更　]　申請書

申請日を記入

工事施行承認を申請した者

承認時に記入した場所

（施行承認時に記入した内容と同じ）

【↑警察署の許可後、記入します】

（変更となった理由を記入）

（例 工事が中止になった。 天候等の影響により工期内に完了できないため。等）